EDITAL DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS À BOLSA DE PÓS-DOUTORADO DO
PROGRAMA NACIONAL DE PÓS-DOUTORADO – PNPD / CAPES:

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA BIOMÉDICA

Faculdade UnB Gama - FGA                                                                                                                                                              Fone: (61) 3107-8903

Área Especial de Indústria e Projeção A                                                                                                                                              Site:www.fga.unb.br
Setor Leste - Prédio UED                                                                                                                                                        E-mail: posengbiom@unb.br

Gama - DF - CEP: 72.444-240

DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL N. 2/2018

Conforme estabelecido pelo item 4.3 do Edital n. 2/2018, divulgamos a homologação das

inscrições do processo seletivo para o bolsa de pós-doutorado do Programa Nacional de Pós-Doutorado,

PNPD/CAPES do curso de Mestrado Acadêmico em Engenharia Biomédica.

Informamos ainda que a divulgação dos resultados de todas as etapas previstas no item 9.1 do

edital poderão sofrer alterações, sendo o(a) candidato(a) responsável por acompanhar tais divulgações.

Requerimentos de reconsideração e de recursos (somente por vício de forma) durante a

seleção serão acolhidos pelo PPGEB, conforme item 11 do referido edital.

Nº Inscrição
Inscrição

1.  Emilio Manuel Becerra Castro HOMOLOGADA

2.  Giselle Zayra da Silva de Oliveira HOMOLOGADA

3.  Luciana Roberta Tenório Peixoto HOMOLOGADA

4.  Paola Cristina Cajas Daza HOMOLOGADA

*classificação em ordem alfabética

Gama, DF, 26 de novembro de 2018

Atenciosamente,

Suélia de Siqueira Rodrigues Fleury Rosa
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Biomédica

Faculdade do Gama
Universidade de Brasília